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 پلیمرها و کاربرد آنها در ساخت وسایل پزشکی  -
ن
 مقدمه ای کوتاه در معرف

ده در صنایعی مانند هوافضا،   پلیمرها مولکولهای درشت تولید شده ازمواد آلی میباشند و به طور گسیر

ات  ی ه استفاده می شوند. پلیمرها بسته به مقاومت حرارنر و پاسخ آنها به  تجهی   و غی 
ی

پزشکی، لوازم خانکی

ات دما به انواع مختلفی )انعطاف پذیر و سخت( تقسیم می شوند. پلیمرها از مونومرهای  گرما و تغیی 

ه ساخته می شو  وشیمی مانند اتیلن، اسید، کاپرولاکتام و غی   ند. گرفته شده  از مواد پیر

ی دو دسته ذکر  پلیمرها به دو دسته اصلی ترموست و ترموپلاستیک تقسیم می شوند. بارزترین تفاوت بی 

قابل بازیافت   شده  این است که ترموپلاستیک ها قابل بازیافت هستند، در حالی که ترموست ها غی 

 هستند. 

به، مقاومت در برابر  شکل پذیری آسان ، ارزان بودن ، تنوع مواد پلیمری از نظر مقاومت در بر  ابر ضی

ی مواد پلیمری در   سایش، تحمل حرارت، خاصیت ارتجاعی و سایر خواص باعث شده تا دایره بکار گی 

ش یابد بگونه ای که قرن بیست ویکم را قرن شیمی و پلیمر نام نهاده اند . پلیمرها جایگزین   جهان گسیر

 ه اند. بسیاری از مواد طبیعی از جمله چوب، شیشه و فلزات شد 

 محیط زیست و زمان تجزیه طولانی در چرخه 
ی

اگرچه پلیمرها مزایای زیادی دارند، اما به دلیل آلایندگ

 هانی در سطح جهانی ایجاد کرده اند .  700طبیعت که می تواند تا 
سال یا بیشیر طول بکشد، نگرانی

ات مصرفی غذانی مان ی ند انواع لیوانهای یکبار مصرف و اتحادیه اروپا استفاده از پلیمرها را درساخت تجهی 

 کیسه های بسته بندی ممنوع کرده است . 

ات زیست محیطی، پلیمرها با کاربردهای قابل توجهی در زمینه هانی مانند   ها در مورد تأثی 
غم نگرانی علی 

 مدرن تبدیل شده اند. 
ی

 جدانی ناپذیر از زندگ
، به بخشر  مراقبت های بهداشتر

ینکه چه ماده دیگری می تواند جایگزین شنگ یا ست شم یا کیسه خون بشود   به عنوان مثال، تصور ا

 دشوار است. 

با توجه به تنوع زیاد وسایل پزشکی از نظر شکل، نوع استفاده، محل استفاده، ضد حساسیت، هیچ ماده   

د.   دیگری جای پلیمرها را نمی گی 

ات پزشکی باید از نوع  ی باشند . در  ) MEDICAL GRADEپزشکی )  مواد مورد استفاده در تولید تجهی 

ساخت قطعات پزشکی باید از پلیمرهای درجه پزشکی که غی  آلرژی زا و غی  واکنشر هستند استفاده  شود 

پذیری آسان، هزینه کم در مقایسه با بسیاری از مواد . همانطور که در بالا ذکر شد، تنوع پلیمرها، شکل 

های آلرژیک، وسایل پزشکی ساخته شده از ه و توانانی کاهش حساسیت طبیعی، ایمتی بالا، سهولت استفاد 

ده تبدیل کرده است. پلاستیک را به گزینه   ای مناسب برای توسعه و استفاده گسیر
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ات پزشکی عبارتند از:  ی  برخی از پلیمرهای مورد استفاده در صنعت ساخت تجهی 

 PVC   نی وی سی پلی وینیل کلراید

  PE   پلی اتیلن پلی اتیلن

 PP  پلی پروپیلن

یل بوتادین استایرن    ABS      اکریلونییر

 PS     پلی استایرن

 PU    پلی اورتان

   PMMA    پلی متیل متاکریلات

وشیمیها برای ساخت پلیمرهای متنوع در خاورمیانه، این منطقه  و تاسیسوجود منابع غتی نفت و گاز،  پیر

ات پزشکی مستعدکرد  ی  ه است. را برای تولید تجهی 

سال پیش ساخت مواد نی وی سی )یکی از پرمصرف ترین مواد پلیمری در  50ایران بعنوان کشوری که 

وی انسانی مستعد و  حامل های انرژی ارزان قیمت، موقعیت   ی نی 
وع کرده با داشیر صنعت پزشکی ( را شر

ات پزشکی دارد.  ی  خونی برای برتری در تولید تجهی 

 نیازهای انسان مدرن  -

 انسان از بدو پیدایش همواره سه نیاز یا بحران را برای خود متصور بوده است : نیاز به آب، غذا و انرژی. 

ی قرار گرفته است . ظهور    مدرن کیفیت وکمیت عمر انسان مورد توجه بیشیر
ی

در عصر جدید وبا نوع زندگ

ی حساسیت های انسان را  برانگیخته است.  19-بیماری هانی مانند کووید  م   نی  ی نیاز میی امروزه چهارمی 

 انسان » بهداشت « است. 

امروزه انسان شمایه گذاری در بخش سلامت را به عنوان اولویت اصلی شناسانی کرده است. این شامل 

ات پزشکی و....( می باشد.   ی  حوزه هانی مانند ) دارو ، ساخت بیمارستان ، تولید تجهی 

طمینان حاصل کنیم که جوامع ما به منابع لازم برای نتایج بهیر  توانیم ابندی این نیازها، میبا اولویت

سی دارند   سلامت دسیر
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ات پزشکی جهانن و منطقه ای  - ن  بازار تجهی 

ات پزشکی است . بازده شمایه گذاری در این بخش   ی یکی از بخشهای جذاب  اقتصاد سلامت، تولید تجهی 

ات سلامت ، از استانداردهای جهانی بالاتر بوده و طبق آمار شاخه  ی  آمارهای زیر مستند میباشد. تجهی 

اقتصاد سلامت، تولید  بازار   2023در سال  FORTUNE BUSINESS INSIGHTS بر اساس گزارش 

ات پزشکی ی  میلیارد دلار بوده  51.6معادل   در بخش پلیمری  تجهی 

ات اقتصاد سلامت، بازار    2024در سال  MARKETSENDMARKET بر اساس گزارش   ی تولید تجهی 

  بوده  %8میلیارد دلار با رشد سالیانه معادل  41.1معادل   در بخش پلیمری  پزشکی

 و  EASTMAN ,CELANESE ,DOW ) با توجه به حضور غول های صنایع شیمیای پزشکی همچون

LUBRIZOL )  ات پزشکی پلیمری را در  از   %43حدود  2024آمریکا در سال ی اختیار بازار تولیدات تجهی 

ی  دارد. به ترتیب آلمان ی بازار مذکور میوچی   باشند. سایر کشور های توانمند در تامی 

ات پزشکی، ایالات متحده تولید کننده برتر است و پس از آن آلمان در   ی بر اساس رتبه بندی تولید تجهی 

ی در رتبه سوم قرار دارند.   رتبه دوم و چی 

ین واردکنندگان و صادرکنندگان تجه ی بزرگیر ات پزشکی به ترتیب ایالات متحده آمریکا، آلمان، چی  ی وهند ی 

ات پزشکی در کشورهانی که دارای نفوذ اقتصادی و جمعیتر 
ی هستند. در این زمینه، مصرف بالای تجهی 

دهد، نیاز به  پذیر بودن محصولات مذکور را نشان میقابل توجهی هستند، اهمیت این بازار و مصرف

وری را نشان میحفظ عرضه ثابت این کالا   دهد. های ضی

ات پزشکی ایران )تمام اقلام( حدود  ی میلیارد دلار می باشد    7بر اساس داده های رسمی مجموع بازار تجهی 

ی   بی 
ی کل بازار جهانی  سهم را تشکیل می دهد.  %1میلیارد دلار  تقریبا  500تا  430که با در نظر گرفیر

ات پلیمری پزشکی  به ترتیب ایالات متحده   2023به گزارش رسمی سال  ی سهم مصرف تقریتی بازار تجهی 

 می باشد.  %5خاورمیانه و آفریقا   %25اسیا و اقیانوسیه  %30اروپا %40آمریکا 

که شامل ایران   60.000.000 جمعیت کشورهای عرنی حاشیه خلیج فارس حدود  2025ارش سال ز گ

با اضافه کردن جمعیت ایران و عراق به این امار  باشد می GCCه و محدود به کشور های عراق و یمن نشد 

 رسد. نفر می 192.800.000مجموع جمعیت کشور های مذکور به 

این کسب و کار با تولید و فروش کالا ضفا در منطقه خلیج فارس می تواند به بازاری با جمعیتر حدود 

سی داشته باشد. افغانستان، پاکستان، آسیای صغی  و هند بازارهای بالقوه این  200.000.000
نفر دسیر

 صنعت هستند. 
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ات پزشکی، خریدار   اریبسینفر و با وجود تولید  1.000.000.000هند با بازاری بیش از   ی از اقلام تجهی 

 . میباشد قابل توجهی در این صنعت 

ات پزشکی - ن ایط ایران در تولید تجهی   شر

ات پرشکی( نقش موثری   2000ایران به عنوان تولید کننده  ی ات پزشکی )تمامی اقلام تجهی  ی نوع کالای تجهی 

ی محصولات این صنعت را داراست.   در تامیی 

ات پزشکی پلیمری به دلیل تنوع زیاد،  ی محصول را شامل می شود. علاوه  4000 بیش از  حال حاظر در تجهی 

ند. طراخ و مورد مصرف قرار میبر این، محصولات جدید به طور مداوم   گی 

 این حجم از تنوع تولید، علاوه بر نیاز 
ی

دگ محصولات برای استفاده بهیر اصلاح و بهینه شده اند. گسیر

کتر در دنیا نمیانس  است که هیچ شر
ی

تواند از عهده شمایه گذاری مورد  ان، نیازمند شمایه گذاری بزرگ

ی این تقاضا در جهان برآید.   نیاز برای تامی 

ی و تولید آسان در سطح جهانی مورد استفاده قرار می -برخی از این محصولات به دلیل هزینه نسبتا پایی 

ند، در حالی که برخی دیگر تخ ی دارند. شمایه گذاران   ارزندهصصی و گی  ان مصرف کمیر ی هستند و می 

ی آلات در بازارهای کوچکیر   شمایه گذاری در این بخش را به دلیل هزینه بالای قالب ها یا ماشی 
ً
عموما

، شمایه گذاری در این بخش می مقرون به ضفه نمی  سودآور تواند  دانند. با این حال، برای بازارهای بزرگیر

 و مقرون به ضفه باشد. 

ی کارگاه های صنعتر مدرن در ایران  نهضت صنعتر شدن   . گردد می بر  1319به سال تاری    خ تاسیس اولی 

در برخی از صنایع گاهی شاهد رشد و گاهی  1357ایران قبل از انقلاب بسیار منظم بود. بعد از انقلاب 

ات  ی ین کارخانه تولید تجهی 
با   SUPAبا نام  1368پزشکی یکبار مصرف جهان در سال افول بوده ایم. بزرگیر

کت  افتتاحشمایه گذاری خصوصی در ایران  ین شر کت به عنوان بزرگیر در  شد. درحال حاضی این شر

ی   50در حال حاضی بیش از طبق آمارهای غی  رسمی شود. خاورمیانه رتبه بندی می کت تولیدی در همی  شر

ات پزشکی به خارج از ایران ممنوع بود. این   سال دو زمینه در ایران فعالیت می کنند. تا  ی پیش صادرات تجهی 

ات پزشکی شده است.  ی  عامل با وجود امکانات مناسب در داخل ایران مانع از توسعه صنعت تجهی 

ی آلات، قالب و کارخانه  وشیمی ها دارد وجود در ایران توانانی ساخت ماشی  مواد اولیه  ،. به دلیل وجود پیر

ایط مساعد و مقرون به ضفه ای را وجود دارد لازم برای تولید  وی کار ارزان و حامل های انرژی شر . نی 

ات پزشکی در ایران ایجاد کرده است.  ی  برای تولید تجهی 
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ات پزشکی  - ن کت های تولید کننده تجهی  ایط حاکم بر ساخت و راه اندازی شر  شر

ها و داخل بدن انسان استفاده های عمل، کلینیک های مختلفی از جمله اتاقصولات پزشکی در محیطمح

ی تولید شوند. می شوند. با توجه به این محیط ها، بسیار مهم است که این محصولات در محیطی تمی 

ی اطمینان از برا GMPبرای اطمینان از تولید مناسب، استانداردهای جهانی تعریف شده است. استاندارد 

ین شیوه های تولید محصولات پزشکی در محیط های تولید ایجاد شده است. در مقابل،   رعایت بهیر

بر خود فرآیندهای تولید و نحوه تعامل واحدهای مختلف سازمانی جهت تولید یک  13485استاندارد 

 محصول استاندارد تمرکز دارد. 

های خاص، کلاس های ریسک متفاونر را برای فرآیند اهمیت قطعات ساخته شده مورد استفاده در مکان 

 تولید تعریف می کند. 

ات پزشکی ی  طبقه بندی تجهی 

 معیارهای طبقه بندی اتحادیه اروپا  -معیارهای طبقه بندی ایران 

 A یل  --کالاهای بسیار کم خطر  Iباندهای غی  اسیر

B   یل  ---کالاهای کم خطر  IIAشنگ یکبار مصرف اسیر

C   مش های جراخ غی  قابل جذب  ---کالاهای پرخطرIIB 

D   بخیه های جراخ قابل جذب  ---کالاهای بسیار پرخطرIII 

 

 مدل طبقه بندی
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ی نامه حداقل الزامات فتی و بهداشتر ساختمان ها، محیط های کارخانه و زیرساخت های تول یدی این آیی 

شکی و آزمایشگاهی را مشخص می کند.   ی  پزشکی، دندانیی
ات و مواد مصرفی ی مورد استفاده در ساخت تجهی 

وری هستند.  ایط محیطی بهینه برای تولید محصولات ایمن و موثر ضی  این الزامات برای اطمینان از شر

شکی و آزمایشگاهی تابع ضوابط خاصی هستند. این   ی ات پزشکی، دندانیی ی واحدهای تولید ملزومات و تجهی 

ات پزشکی کلاس   ی ات پزشکی  IIAو  B  (Iو  Aمعیارها برای سازندگان تجهی  ی ی تولید کنندگان تجهی  ( و همچنی 

 ( اعمال می شود. IIIو  IIB)  Dو  Cکلاس 

 چندین محصول پزشکی -
ن
 معرف

در بالا گفته شد محصولات پلیمری پزشکی را می توان به دو دسته پرکاربرد و تخصصی تقسیم  همانطور که 

 کرد. در زیر نام برخی از محصولات قابل تولید در فاز اول این طرح آورده شده است: 

 . ست شوم 1

 

 .  اسکالپ وین2
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 . لوله تراشه 3

 

 . چس تیوپ 4

 

 . هموواک 5
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 . میکرو ست  6

 

 

 . ایروی7
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ن 8 ر  . ماسک اکسی 

 

ن 9 ر  اکسی 
 . کاتیر

 

 

 . کیسه ادرار 10
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 . کاتیر نلاتون 11

 

 

 . کاتیر ساکشن 12

 

یک 13  . تیوپ نازوگاسیر
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 . تیوپ ساکشن 14

 

 ارائه آمارهای تولید وفروش جهانی  -

ی آمار های سال د  باشد. میلیارد می 6حجم مالی تولید ست شم در جهان معادل  2023ر نظر گرفیر

ی    باشد. دلار می 2تا  1قیمت تمام شده برای مصرف کننده بسته به نوع، برند و کشور مصرف کننده بی 

ی   به صورت میانگی 
ی و جمعیت جامعه جهانی ی حجم تولید قیمت میانگی  ست شم به  0.4با در نظر گرفیر

ی ازا هر نفر در هر سال مصرف می فته  شود که این عدد میانگی  بوده و در کشور های توسعه یافته و پیشر

ی در حالیست که 0.8معادل  در کشور های ارائه کننده آمار مصرف همچون آلمان و  می باشد این میانگی 

ی  و در کشور های کم در آمد شود. ست شم به ازا هر نفر در سال براورد می 2تا  1.5آمریکا  به طور میانگی 

تولید کننده و حجم داخلی کشور ها  مصرفبا احتساب . رسد ا هر نفر میست شم در سال به از  0.1به 

ی شانه مصرف جهانی  صادرات  ارش شده است. ز ست شم گ 1به ازا هر فرد در سال  ست شم میانگی 

ی    23تا  21طبق آمار وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در ایران مصرف ماهانه ست شم در کشور بی 

ی جمعیت ایران بر پایه آمار رسمیبا میلیون قطعه می   87حدود  1404-1403شد که با در نظر گرفیر

ی شانه مصرف داخلی کشور به ازا هر فرد در سال  2025-2024میلیون نفر برای سال  ست  3.03میانگی 

 باشد. شم می

میلیون قطعه   328کارخانه در کشور معادل   15ظرفیت اسمی تولید ست شم در  1400طبق آمار سال 

ی راندمان تولید معادل  میلیون قطعه گزارش شده   267در سال می باشد که تولید واقعی با در نظر گرفیر

 است. 

دلار  معادل   13.284.707ارزش دلاری واردات ست شم حدود   1402بر اساس آمار رسمی سال 

ی سهم واردات از کل مصرف  باشد. میلیون ست شم می 123یش از واردات  ب ست   %71با در نظر گرفیر

یل کامل واردانر بوده است.   واردات  شم اسیر
ً
سد آمارهای ارائه شده تحت عنوان تولید ضفا بنظر می 
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ی از بخش قابل توجه ق %29تولید داخلی قطعات و مونتاژ انها روی هم را مد نظر داشته است .  طعات نی 

 باشد. قطعه تشکیل دهنده ست شم می  11قطعه از   10واردانر تشکیل شده که شامل 

عدد  420،000هر قطعه  قطعه (  10) قطعه در روز از اجزا تشکیل دهنده ست شم4،200،000  د تولی

ی نیاز داخلی را به طور کامل  حاظر بومی سازی کامل ست شم )در حال  ایدهبا  برطرف مینماید . توان تامی 

ال مستقیم و غی  مستقیم به ازا هر غایجاد اشت  ضفا تولید تیوپ از اجزا ست شم بومی سازی شده است( 

ی تولید کاملا بومی معادل  8 -4.5ست شم معادل 100.000 هزار   18تا  5نفر بوده که با در نظر گرفیر

   شود. شغل ایجاد می

 استان اصفهانمیلیون ست شم در سال  در  300تولید قطعات  

 

        اشتغال مستقیم                     اشتغال غی  مستقیم                                                                        

                                   

مستقیم 13.500 حدود  در ایران:  میلیون ست شم 300 تولید سالانه حدود ایجاد  نفر اشتغال غی 

 دارد.  نفر اشتغال مستقیم 5.250 حدود کند. می

مستقیم وابسته به این صنعت  به فرصت شغلی پایدار 18.250 در مجموع، نزدیک به طور مستقیم و غی 
 . هستند 

 بر این اساس به بررسی وزن قطعات ست شم به عنوان نمونه می پردازیم. 
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 مونه از قطعات قابل تولید درداخل کشور( یک ن برآورد وزنی ست شم ) بعنوان -

 طرح جدید زن قطعات ست شم و 
 نوع مواد  وزن )گرم(  نام قطعه ردیف

 PVC 8.2 ( دریپ چمیی قطره چکان )  1
 ABS 6.1 کانکتور سوزنی )اسپایک(  2

 PE 3.0 دریچه هوا) ایرونت(  3

4  (  PE 5.0 ( پروتکتور بزرگروکش کانکتور سوزنی
 ABS 7.2 ریل 5

 ABS-PE 3.0 قرقره   6
 - - یی مفیلیر داخل دریپ چ 7

 PS-PC 2.0 کانکتور انتهای 8
 TPE 5.1   ( فلش بالقطعه لاتکش )  9

 PS-PP 7.0 ( ل لورمکانکتور پیچی )  10

 PE-PP 4.2 ( ورل لکپ مپوش کانکتور پیچی ) در  11
 PVC 10 تیوپ  12

    

کتهای مختلف دارای  لازم بذکر است وزنهای ارائه شده تغریتی میباشند و ست شمهای ساخته شده در شر

 میباشند. وزنهای متفاوت 

ی   کت پایدار بهبود ماشی   معرفی شر

ی  مواد اولیه مورد نیاز برای ساخت قطعات نام برده در جدول، داخل کشور تولید می شوند و از نظر تامی 

ایط خود کفانی مقدور می
و مواد اولیه شر ی وجود نی 

انسانی مورد نیاز در داخل   یباشد. با در نظر گرفیر

ی شده به حساب   ی تضمی  ات پزشکی، پتانسیل اجرا پروژه نی  ی ی مسلط به امر تولید تجهی  کشور و متخصصی 

مصرف انرژی در وضعیت متناسب و هزینه می آید. صنایع مورد نیاز تولیدی در بخش های مذکور از نظر 

ی رفع بحران های پاشد مطلونی می ب ات پزشکی  . جدا از در نظر گرفیر ی یش آمده در کمبود محصولات تجهی 

یکبار مصرف باید در نظر گرفت نیاز به محصولات تولیدی در این طرح به داخل کشور محدود نمیباشد 

ی نیاز های فرا منطقه ای در توسعه  ات پزشکی پلیمریو تامی  ی ) بازگرداندن ارز وری آامکان ارز  تولید تجهی 

 را به دنبال خواهد داشت. و صادرات محصولات به داخل کشور( 

 سابقه طراحان این پروژه می باشد.   سلطلازم به ذکر است پشتوانه و ضمانت اجرای طرح نیازمند به ت
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ی در  کت پایدار بهبود ماشی  سال های دور و نزدیک در سطح جزنی و کلان بارها احداث و اجرای طرح  شر

ی از رویکرد های نوین وارتقا یافته و تجربه لاز را انجام داده است های مشابه و حتر برابر  را م با بهره گی 

 دارد. 

ات پزشکی پلیمرییکی از فعالیتهای ما  ی   میباشد .   در زمینه طراخ، ساخت و راه اندازی خطوط تولید تجهی 

ی  ات پزشکی  همچنی  ی ودر تخصصی تولید تیوپ های خاص تجهی  ی آلات اکسیر کت با ساخت ماشی  این شر

وع به کار کرده و در   های لازم برای  شر
ی

ی آلات دارای امکانات و ویژگ این مسی  به طراخ و تولید ماشی 

تولید محصولات با حساسیت های پزشکی پرداخته است. از جمله تولید دستگاه های جانتی فرایند تولید،  

م های خاص بهبود دهنده در فرایند   ی ات، مکانی  ی ی آلات مرتبط با شکل دهی درمحصولات و تجهی  ماشی 

ی و آزمایشگاهی جهت سنجش و آزمون محصولات تولید شده  های تولید، ابزار الات تخصصی اندازه گی 

و طراخ فرایند های درون سازمانی جهت افزایش کیفی تولیدات تخصصی بخشر از اقدامات اجرای این  

کت می باشد.   شر

ودر های خاص با توان تولید تیوپ های پزشکی با قطر داخلی   رون مدیکال میک 1400. اکسیر

ودر های دارای بافت با مواد مدیکال   . اکسیر

ودر های دارای لاین سولفات باریم با مهندسی کاملا بومی و داخلی    . اکسیر

ودر های وکیوم ویژه تولیدات پزشکی    . اکسیر

ودر های تولید گرانول و مواد اولیه مدیکال آزمایشگاهی   . اکسیر

 مدیکال  . هم زن های پودر پلیمر آزمایشگاهی

ی در واحد های تولیدی  . چیلر های پرتابل مخصوص سالن های اتاق تمی 

ی آلات جمع آوری و   طبقه بندی محصول   . ماشی 

ات پزشکی  ی  های تولیدات تجهی 
ی

 . قالب های تزریفر و بلومولدینگ با ویژگ

 بافتر و مجاری ادراری. دستگاه های فرم دهی )تیپ فرمینگ( انواع سوند های پزشکی اتاق عمل، درون  

ی در م نتاژ قطعات و تولید  و . دستگاه های پوشش دهنده حلال های خاص )دیسپنش( جهت به کار گی 

ات پزشکی  ی  محصول نهای تجهی 

ی و آزمایشگاهی )باکس گیج( با دقت سنجش قطر داخل قطر خارج و ضخامت تولیدات   . ابزار اندازه گی 

 میلی میر  0.02تا دقت 
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ات پزشکی طرحهانی صولات ذکر شده دارای علاوه بر مح ی ی آلات تجهی  که در   داریمدر زمینه ساخت ماشی 

واهیم  محصولات دانش بنیان خ  به عملی شدن طرح های مذکور هستند . پس از مرحله تحقیق و طراخ 

 کرد. 

 


